Администрация
сельского поселения «Билитуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2022 года                                                                                        № 37

п/ст. Билитуй

О штатном расписании специалиста военно-учетного стола
администрации сельского поселения «Билитуйское»
на 2023 год

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Приказом Министерства Обороны Российской Федерации от 09 ноября 2007 года № 500, Уставом сельского поселения «Билитуйское», администрация сельского поселения «Билитуйское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

С 01 января 2023 года утвердить штатное расписание Специалиста военно-учетного стола администрации сельского поселения «Билитуйское» в количестве 0,5 штатных единиц.

Глава сельского поселения «Билитуйское»                          Ж.А. Ковалёва